標題　　　　　：【重要】「じちろうネット」 サイボウズガルーン のサービス一時停止について【サイボウズガルーンご( )
利用の単組の皆様】

発信番号　　　：自治労情報 第 号2022 0216
発信日付　　　： 年 月 日2022 12 21
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘大変ご苦労様です。
　「じちろうネット」 サイボウズ・ガルーン のサーバー入替を下記の通り実施いたします。( )
　作業中は「じちろうネット」のサービスを停止する必要があるため、全ユーザーからの接続が不可能となります。
　ご理解いただき、当作業へのご協力をお願い致します。詳細については、下記の通りになります。

記

１．作業目的
　サイボウズ・ガルーンのサーバー入替作業

２．サービス停止期間
　 年 月 日 土 時 ～　 時2023 3 18  ( ) 10  18
※　 上記日程で作業が完了しない場合を想定し、予備日として、翌 日（日）も停止の可能性があります。19

３．影響範囲
　全てのユーザー（単組・県本部・本部のすべてのユーザー）が「じちろうネット」にログインすることができません。
※　　 スマートフォン専用アプリ「 」・スマホのブラウザからの利用も不可となります。KUNAI

４．お問い合わせ
　誠に申し訳ありませんが、お電話での対応は承っておりません。恐れ入りますが、下記よりお問い合わせくださ
い。
　　 ：E-mail support@jichiro.gr.jp